
町全体の調査結果

　【騒音について】

 　　1.　航空機騒音のうるささについてどの 　2.　あなたの生活は基地の騒音によって

　　　ように感じますか。 　　被害を受けていますか。

　　3.　航空機騒音などによって、どのような被害を感じていますか。(複数回答)

（設問2でア、イと回答した人のみ回答）

参考：町全体の調査結果
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町全体の調査結果

　　4.　騒音被害の多い時間帯はいつですか。(複数回答)

（設問2でア、イと回答した人のみ回答）

　　5.　航空機騒音のうちで一番うるさいと感じる機種はなんですか。

（設問2でア、イと回答した人のみ回答）

　

　

　　6.　基地からの騒音の発生源と考えられるのはどの辺りですか。(複数回答)

（設問2でア、イと回答した人のみ回答）

　　※各選択肢の位置については、82ページの「騒音、悪臭発生源確認用地図」を参照。
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町全体の調査結果

　　7.　航空機騒音で1番うるさいと感じるのはどういうときですか。(複数回答)

（設問2でア、イと回答した人のみ回答）

　　8.　騒音によって、体に異常をきたしたことがありますか。(複数回答)

（設問2でア、イと回答した人のみ回答）
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町全体の調査結果

　【悪臭について】

　　9.　基地からの悪臭についてどのように 　10.　あなたの生活は基地からの悪臭によっ

　　　感じますか。 　　て被害を受けていますか。

（設問10でア、イと回答した人のみ回答）

　　11.　基地からの悪臭によって、どのような被害を感じていますか。(複数回答)
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町全体の調査結果

　　12.　基地からの悪臭被害が多い時間帯はいつですか。(複数回答)

（設問10でア、イと回答した人のみ回答）

（設問10でア、イと回答した人のみ回答）

　　※各選択肢の位置については、82ページの「騒音、悪臭発生源確認用地図」を参照。

　　14.　基地からの悪臭被害で1番臭いと感じるのはどういうときですか。(複数回答)

（設問10でア、イと回答した人のみ回答）

　　13.　基地からの悪臭の発生源と考えられるのはどの辺りですか。(複数回答)
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町全体の調査結果

　　15.　航空機から発せられる排気ガス・悪臭・熱風によって体に異常を感じたことがありま

　　　すか。 (複数回答)

（設問10でア、イと回答した人のみ回答）

　【その他】

　　16.　あなたは基地・航空機等にどのような不安を感じていますか。(複数回答)
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町全体の調査結果

　　17.　GBS訓練によってどのような被害・影響を受けていますか。(複数回答)

　　18.　平成18年3月に小型機用洗機場、平成20年3月に大型機用洗機場が住民居住地から離れ

　　　 た位置に移転し、平成29年1月には海軍駐機場が住民居住地から離れた位置に移転しま

　　　 した。それらのことにより、基地被害が軽減したと感じますか。

　　19.　どのような被害が軽減したと感じますか。(複数回答)

（設問18でア、イと回答した人のみ回答）
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